
637245-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 637245-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Osiek od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.”
OJ S 205/2024 21/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Osiek
E-mail: a.tredowska@gminaosiek.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Osiek od 1 
stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów 
komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Osiek w okresie 
od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w zał. nr 9 do SWZ, który jest jednocześnie załącznikiem do umowy – wzór 
umowy zał. Nr 8 do SWZ. 3. Szczegółowe wymogi oraz warunki udziału oraz wykluczenia z 
postępowania zostały opisane w SWZ w rozdziale 8.WARUNKI UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW.
Identyfikator procedury: a58be2c3-f4c8-4d25-bc1d-38a241c1a1ae
Wewnętrzny identyfikator: ROK.271.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90514000 
, Usługi recyklingu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Osiek 85  
Miejscowość: Osiek
Kod pocztowy: 87 - 340
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/637245-2024
mailto:a.tredowska@gminaosiek.pl


637245-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Osiek od 1 
stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.
Opis: [Warunki udziału w postępowaniu] 1. Zdolność do występowania w obrocie 
gospodarczym i/lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej. Zamawiający nie stawia szczególnych warunków w tym zakresie. 2. O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału dotyczące: 1) 
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile to wynika 
z odrębnych przepisów. Wykonawca spełni warunek jeżeli: a) posiada aktualne zezwolenie na 
transport odpadów objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.) obejmujące Gminę Osiek; b) 
posiada aktualny wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z 
ustawą z dnia 29 lipca 2005r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 
2024r., poz. 573 z późn. zm.); c) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej 
Gminy Osiek w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024r., poz. 399 z 
późn. zm.); d) posiada decyzję na przetwarzanie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów 
komunalnych lub odpowiednią umowę z zarządcą Instalacji Komunalnej na odbiór odpadów. 
2) zdolności technicznej i zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w 
okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) 
przed upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje: -usługę/usługi polegającą/ce 
na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu zmieszanych odpadów komunalnych, o łącznej 
masie minimum 580 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres 12 miesięcy od właścicieli 
nieruchomości w gminach o liczbie mieszkańców powyżej 3 000, oraz -usługę/usługi 
polegającą/ce na odbiorze lub odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych 
gromadzonych w sposób selektywny, o łącznej masie minimum 60 Mg (ton), nieprzerwanie 
przez okres 12 miesięcy od właścicieli nieruchomości w gminach o liczbie mieszkańców 
powyżej 3 000. b) posiada wymienione poniżej narzędzia, wyposażenie zakładu lub 
urządzenia techniczne dostępne wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego, tj.: -
co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania odpadów komunalnych zmieszanych 
(śmieciarki); -co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych; -co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji 
kompaktującej, W zakresie wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów 
Wykonawca zapewnia aby: -konstrukcja pojazdów zabezpieczała przed rozwiewaniem i 
rozpylaniem przewożonych odpadów oraz minimalizowała oddziaływanie czynników 
atmosferycznych na odpady; -pojazdy były wyposażone w system monitoringu bazującego na 
systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i 
odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz -pojazdy były 



637245-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wyposażone w czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiające 
weryfikację tych danych; -pojazdy były wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające 
sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników. -bazę magazynowo - transportową usytuowaną 
w Gminie Osiek, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Gminy i na terenie, do 
którego posiada tytuł prawny. Miejsce do parkowania pojazdów na bazie powinno być 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu. Na terenie bazy muszą być 
zabezpieczone miejsca do magazynowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 
które będą zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed 
działaniem czynników atmosferycznych. Teren bazy magazynowo-transportowej musi być 
wyposażony w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i 
ścieków przemysłowych, pochodzących z terenu bazy zgodnie z wymaganiami określonymi w 
przepisach ustawy Prawo wodne. Baza magazynowo - transportowa musi być wyposażona w: 
-miejsca przeznaczone do parkowania; -pomieszczenie socjalne dla pracowników 
odpowiadające ilości zatrudnionych osób; -miejsca magazynowania selektywnie zebranych 
odpadów z grupy odpadów komunalnych; -legalizowaną samochodową wagę najazdową – w 
przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie odpadów; Na terenie bazy powinny 
znajdować się także: -punkt bieżącej konserwacji; -punkt naprawy pojazdów; -miejsce do 
mycia i dezynfekcji pojazdów (o ile czynności te nie będą wykonywane przez uprawnione 
podmioty zewnętrzne poza terenem bazy). 3) sytuacji ekonomicznej i finansowej. Wykonawca 
spełni warunek jeżeli wykaże, że: -posiada opłacone ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości 
co najmniej 500 000 PLN.
Wewnętrzny identyfikator: ROK.271.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Osiek
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



637245-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Za kryterium "cena" oferty oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt wg wzoru: najniższa 
oferowana cena spośród złożonych ofert podzielona przez cenę oferty badanej pomnożona x 
60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekt środowiskowy- liczba pojazdów spełniających normy emisji spalin EURO V i 
wyżej
Opis: W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 40 punktów, które zostaną przypisane 
ofercie tego Wykonawcy, który oferuje 3 i więcej pojazdów spełniających normę emisji spalin 
EURO V i wyższą.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % całkowitej ceny podanej w 
ofercie najpóźniej w dniu podpisania umowy (przed podpisaniem umowy).
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 12:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub treści SWZ 
na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings


637245-2024 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Osiek
Numer rejestracyjny: 8741687632
Adres pocztowy: Osiek 85  
Miejscowość: Osiek
Kod pocztowy: 87-340
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Osieku
E-mail: a.tredowska@gminaosiek.pl
Telefon: 48 564938123
Adres strony internetowej: https://www.gminaosiek.pl/bip2/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
Role tej organizacji: 

mailto:a.tredowska@gminaosiek.pl
https://www.gminaosiek.pl/bip2
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gminaosiek/proceedings


637245-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca
Centralna jednostka zakupująca nabywająca dostawy i/lub usługi przeznaczone dla innych 
nabywców
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 45878 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 14eb58ae-b3b3-4438-bade-e3c3a24e49b3 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 14:31:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 637245-2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


637245-2024 Page 7/7

Numer wydania Dz.U. S: 205/2024
Data publikacji: 21/10/2024


